
UCHWAŁA NR XXVIII/185/2025 

RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (j. t . Dz.U. 
z 2025 r. poz.1153) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. 
Dz.U. z 2025 poz.1483)  
Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Nie ulegają wygaśnięciu z upływem roku budżetowego i przechodzą na rok 2026 kwoty wydatków  
zamieszczonych w budżecie Gminy Międzychód na rok 2025, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ostateczne terminy dokonania wydatków, o których mowa w § 1. określone są w załączniku nr 1 do 
Uchwały. 

§ 3. Ustala się plan finansowy wydatków, o jakich mowa w § 1, w podziale na działy, rozdziały 
i paragrafy klasyfikacji wydatków z wyodrębnieniem wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do Uchwały. 

§ 4. Środki finansowe na wydatki ujęte w § 1. są gromadzone na wyodrębnionym rachunku bankowym 
Gminy. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzychodu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 grudnia 2025 r. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Międzychodu 
Dariusz Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63570314-B0BB-414A-91A9-C63C379AC98A. Podpisany Strona 1



 Dział Rozdział Paragraf Określenie wydatku

Kwota 

wydatków 

bieżących

Kwota wydatków 

majątkowych

Termin 

realizacji

600 Transport i łączność 116 736,30         4 364 786,15        

60016 Drogi publiczne gminne 116 736,30         4 214 726,15        

4270 Zakup usług remontowych 116 736,30         -                          

Zadania własne 116 736,30         15.02.2026 r.

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 214 726,15        

OŚ - Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 

229578P - ul. Strzelecka w Międzychodzie wraz z 

przebudową odcinków dróg gminnych do niej 

przyległych - I etap 894 237,13           20.06.2026 r.
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 229578P - 

ul. Strzelecka w Międzychodzie wraz z przebudową 

odcinków dróg gminnych do niej przyległych - I etap - 

dofinansowanie 2 073 296,52        20.06.2026 r.

Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 229578P - 

ul. Strzelecka w Międzychodzie wraz z przebudową 

odcinków dróg gminnych do niej przyległych - I etap 942 482,50           20.06.2026 r.

Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 229517P ul. 

Prusimska w m.Bielsko 59 950,00             30.06.2026 r.

Przebudowa drogi gminnej ul. Plac Kościuszki wraz z 

przyległymi drogami 120 000,00           22.04.2026 r.

Rozbudowa i przebudowa ul. Słonecznej i Na Skarpie 60 000,00             30.06.2026 r.

Budowa drogi gminnej nr 229519P w m. Radgoszcz 50 000,00             30.06.2026 r.

Budowa dróg dojazdowych do pól 14 760,00             30.06.2026 r.

60095 Pozostała działalność 150 060,00           

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 060,00           

Opracowanie projektu budowy ścieżki pieszo - 

rowerowej wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 160 150 060,00           30.06.2026 r.

700 Gospodarka mieszkaniowa 139 650,00         

70005 Gospodarka gruntowa i nieruchomościami 139 650,00         

4300 Zakup usług pozostałych 120 750,00         

Zadania własne 120 750,00         30.03.2026 r.

4390

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 18 900,00           

Zadania własne 18 900,00           30.03.2026 r.

710 Działalność usługowa 287 778,50         

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 213 978,50         

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 487,50           

mpzp Głażewo 10 000,00           30.06.2026 r.

Mpzp - Kolno 20 000,00           30.06.2026 r.

Zmiana mpzp M-d (185,1568/5, 558/2, 824/2) 5 000,00             30.06.2026 r.

Zm. Mpzp (dz. Nr 968/2) 2 587,50             30.06.2026 r.

Zmiana mpzp Międzychód (dz.Nr 596, 

605,1158/1,1158/2) 4 000,00             30.06.2026 r.

Zmiana mpzp Łowyń (ul.Olchowa, ul.Dębowa) 6 900,00             30.06.2026 r.

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/185/ 2025 Rady Miejskiej Międzychodu z dnia 30 grudnia 2025 r.

WYKAZ

NIEZREALIZOWANYCH WYDATKÓW W ROKU BUDŻETOWYM 2025

PRZYJĘTYCH DO REALIZACJI W ROKU 2026

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63570314-B0BB-414A-91A9-C63C379AC98A. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 165 491,00         

Plan ogólny 112 422,00         30.06.2026 r.

Zm.MBDW - ul. Sienna 9 225,00             30.06.2026 r.

ZM.mpzp Wielowieś (dz.37/39) 2 300,00             30.06.2026 r.

Mpzp Gorzyń - strefa przemysłowa północ 28 819,00           30.06.2026 r.

mpzp Mnichy (dz. Nr 17/7, 17/8, 17/9,17/10) 12 725,00           30.06.2026 r.

71095 Pozostała działalność 73 800,00           

4300 Zakup usług pozostałych 73 800,00           

Gminny program rewitalizacji 73 800,00           30.06.2026 r.

750 Administracja publiczna 29 520,00           

75095 Pozostała działalność 29 520,00           

4300 Zakup usług pozostałych 29 520,00           

Zadania własne 29 520,00           14.02.2026 r.

801 Oświata i wychowanie 1 275 672,13        

80101 Szkoły podstawowe 1 275 672,13        

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 288,00           

Poprawa dostępności szkół podstawowych gminy 

Międzychód dla osób ze szczególnymi potrzebami 

edukacyjnymi 450 288,00           31.03.2026 r.

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 825 384,13           

Poprawa dostępności szkół podstawowych gminy 

Międzychód dla osób ze szczególnymi potrzebami 

edukacyjnymi 825 384,13           31.03.2026 r.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 49 938,00           90 806,79             

90015 Oświetlenie ulic, placów i gróg 49 938,00           58 806,79             

4300 Zakup usług pozostałych 49 938,00           

Opracowanie inwentaryzacji i audytu oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy Międzychód 49 938,00           29.03.2026 r.

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 806,79             

Doświetlenie przejścia dla pieszych i placu Gen. 

Dowbora Muśnickiego w Międzychodzie 58 806,79             30.01.2026 r.

90095 Pozostała działalność 32 000,00             

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00             

Pomosty nad Jeziorem Miejskim w Międzychodzie 32 000,00             15.03.2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63570314-B0BB-414A-91A9-C63C379AC98A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXVIII/185/2025 RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-12-30T15:11:47+0100




